
公式成績表

成年女子Ａ 5 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 10:08 終了時間 10:29

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 73 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 39 

 合計登高 197 

 全長 5km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 17 17 宮崎　美樹 早稲田大学 富山 15:05.2 0.0
2 16 16 中村　由菜 立命館大学 石川 16:49.1 +1:43.9
3 15 15 石田　恵 京都産業大学 三重 17:30.2 +2:25.0
4 13 13 水野　夏帆 一宮市役所 三重 20:22.8 +5:17.6

14 14 広崎　妙恵 龍谷大学 石川 DNS

雪温 気温
10:00  晴れ  ハード 0℃ 0℃ 41％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
5 4 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 10:28 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

成年女子Ｂ 5 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 10:04 終了時間 10:25

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 73 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 39 

 合計登高 197 

 全長 5km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 11 11 広瀬　悠 雄山高校（教員） 富山 18:07.1 0.0
2 12 12 水野　瀬菜 日鉄ソリューションズ 三重 19:58.4 +1:51.3

雪温 気温
10:00  晴れ  ハード 0℃ 0℃ 41％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
2 2 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 10:24 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



0

公式成績表

成年女子Ｃ 3.0 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 11:23 終了時間 11:37

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 58 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 36 

 合計登高 99 

 全長 3km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 138 138 山口　佑希子 ＨＰＳＣ 石川 8:48.8 0.0
2 137 137 石井　翔子 勝山市役所 福井 8:59.9 +11.1
3 139 139 中世古　法子 ｺｶｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ（株） 三重 10:58.2 +2:09.4
4 140 140 宮塚　春香 介護老人保健施設城端うら 富山 11:15.1 +2:26.3
5 136 136 堀田　奈保子 石川県警察 石川 11:32.3 +2:43.5
6 135 135 前田　郁美 福井県済生会聖和園 福井 13:23.2 +4:34.4

雪温 気温
11:30  曇り  ハード 0℃ 2℃ 35％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
6 6 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 11:37 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

少年女子 5 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 10:00 終了時間 10:23

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 73 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 39 

 合計登高 197 

 全長 5km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 8 8 山﨑　彩羽 南砺平高校 富山 15:04.9 0.0
2 6 6 三宅　優衣 南砺平高校 富山 15:55.4 +50.5
3 7 7 松平　朱莉 南砺平高校 富山 16:03.1 +58.2
4 10 10 安藤　雪姫 愛工大名電高校 愛知 16:06.5 +1:01.6
5 5 5 池田　彩乃 愛工大名電高校 愛知 17:15.3 +2:10.4
6 3 3 水本　百香 雄山高校 富山 17:30.0 +2:25.1
7 2 2 児玉　綾香 名城大付属高校 愛知 18:26.6 +3:21.7
8 4 4 藤原　沙月 名城大付属高校 愛知 18:52.4 +3:47.5
9 9 9 印牧　弥音 大野高校 福井 20:09.1 +5:04.2

10 1 1 舩橋　和花 名城大付属高校 愛知 22:20.6 +7:15.7

雪温 気温
01:00  晴れ  ハード 0℃ 0℃ 41％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
10 10 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 10:24 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

中学女子 3.0 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 11:15 終了時間 11:34

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 58 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 36 

 合計登高 99 

 全長 3km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 128 128 岩本　花恋(2) 朝日中学校 岐阜 8:44.1 0.0
2 131 131 三橋　心音(3) 朝日中学校 岐阜 8:56.3 +12.2
3 129 129 三島　楓叶(3) 城端中学校 富山 8:57.2 +13.1
4 122 122 佐々木　奈央(1) 大山体育協会スキークラブ 富山 9:15.6 +31.5
5 125 125 北川　華愛(1) 勝山中部中学校 福井 9:31.1 +47.0
6 133 133 清水　理乃(3) 鳥越中学校 石川 9:31.2 +47.1
7 119 119 鉢蝋　ひかり(2) 平中学校 富山 9:36.7 +52.6
8 121 121 細川　芽吹(3) 平中学校 富山 9:41.9 +57.8
9 116 116 山本　歩実(2) 平中学校 富山 9:42.2 +58.1

10 115 115 池田　粋(2) 城端中学校 富山 10:12.3 +1:28.2
11 127 127 瀬木　詩織(2) 中山中学校 岐阜 10:19.4 +1:35.3
12 132 132 合田　美琴(2) 白嶺中学校 石川 10:31.8 +1:47.7
13 123 123 梶　つばき(3) 鳥越中学校 石川 10:43.2 +1:59.1
14 118 118 針道　美空(1) 鶴来中学校 石川 10:52.2 +2:08.1
15 113 113 井口　紗希(1) 吉江中学校 富山 11:01.3 +2:17.2
16 134 134 篠田　莉々子(3) 愛工大名電中学校 愛知 11:18.3 +2:34.2
17 111 111 坂本　桜香(1) 平中学校 富山 11:40.1 +2:56.0
18 114 114 加納　瑚乃美(2) 古川中学校 岐阜 11:43.5 +2:59.4
19 117 117 瀬木　倖菜(2) 中山中学校 岐阜 11:57.1 +3:13.0
20 130 130 青木　祐奈(1) 焼津市立小川中学校 静岡 12:00.4 +3:16.3
21 108 108 朝野　莉央(1) 大沢野中学校 富山 12:13.8 +3:29.7
22 112 112 西山　琴(2) 白嶺中学校 石川 12:21.4 +3:37.3
23 109 109 安村　優月(2) 城端中学校 富山 12:36.0 +3:51.9
24 126 126 鴇沢　志映(2) 愛工大名電中学校 愛知 13:39.0 +4:54.9
25 120 120 臼井　彩絢(1) 愛工大名電中学校 愛知 14:02.3 +5:18.2

110 110 鈴木　友絆(1) 高鷲中学校 岐阜 DNS
124 124 内田　紫月(1) 勝山中部中学校 福井 DNS

雪温 気温
11:30  曇り  ハード 0℃ 2℃ 35％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
27 25 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 11:37 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

中学女子1年 3.0 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 11:15 終了時間 11:34

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 58 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 36 

 合計登高 99 

 全長 3km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 122 122 佐々木　奈央(1) 大山体育協会スキークラブ 富山 9:15.6 0.0
2 125 125 北川　華愛(1) 勝山中部中学校 福井 9:31.1 +15.5
3 118 118 針道　美空(1) 鶴来中学校 石川 10:52.2 +1:36.6
4 113 113 井口　紗希(1) 吉江中学校 富山 11:01.3 +1:45.7
5 111 111 坂本　桜香(1) 平中学校 富山 11:40.1 +2:24.5
6 130 130 青木　祐奈(1) 焼津市立小川中学校 静岡 12:00.4 +2:44.8
7 108 108 朝野　莉央(1) 大沢野中学校 富山 12:13.8 +2:58.2
8 120 120 臼井　彩絢(1) 愛工大名電中学校 愛知 14:02.3 +4:46.7

110 110 鈴木　友絆(1) 高鷲中学校 岐阜 DNS
124 124 内田　紫月(1) 勝山中部中学校 福井 DNS

雪温 気温
11:30  曇り  ハード 0℃ 2℃ 35％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
10 8 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 11:53 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

中学女子2年 3.0 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 11:15 終了時間 11:34

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 58 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 36 

 合計登高 99 

 全長 3km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 128 128 岩本　花恋(2) 朝日中学校 岐阜 8:44.1 0.0
2 119 119 鉢蝋　ひかり(2) 平中学校 富山 9:36.7 +52.6
3 116 116 山本　歩実(2) 平中学校 富山 9:42.2 +58.1
4 115 115 池田　粋(2) 城端中学校 富山 10:12.3 +1:28.2
5 127 127 瀬木　詩織(2) 中山中学校 岐阜 10:19.4 +1:35.3
6 132 132 合田　美琴(2) 白嶺中学校 石川 10:31.8 +1:47.7
7 114 114 加納　瑚乃美(2) 古川中学校 岐阜 11:43.5 +2:59.4
8 117 117 瀬木　倖菜(2) 中山中学校 岐阜 11:57.1 +3:13.0
9 112 112 西山　琴(2) 白嶺中学校 石川 12:21.4 +3:37.3

10 109 109 安村　優月(2) 城端中学校 富山 12:36.0 +3:51.9
11 126 126 鴇沢　志映(2) 愛工大名電中学校 愛知 13:39.0 +4:54.9

雪温 気温
11:30  曇り  ハード 0℃ 2℃ 35％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
11 11 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 11:53 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

中学女子3年 3.0 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 11:15 終了時間 11:34

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 58 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 36 

 合計登高 99 

 全長 3km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 131 131 三橋　心音(3) 朝日中学校 岐阜 8:56.3 0.0
2 129 129 三島　楓叶(3) 城端中学校 富山 8:57.2 +0.9
3 133 133 清水　理乃(3) 鳥越中学校 石川 9:31.2 +34.9
4 121 121 細川　芽吹(3) 平中学校 富山 9:41.9 +45.6
5 123 123 梶　つばき(3) 鳥越中学校 石川 10:43.2 +1:46.9
6 134 134 篠田　莉々子(3) 愛工大名電中学校 愛知 11:18.3 +2:22.0

雪温 気温
11:30  曇り  ハード 0℃ 2℃ 35％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
6 6 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 11:53 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

成年男子Ａ 10 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 10:49 終了時間 11:24

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 73 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 39 

 合計登高 394 

 全長 10km 

 周回数 2 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 105 105 山口　蓮太 早稲田大学 石川 12:21.8 1 25:17.3 0.0
2 102 102 橋本　大德 東海大学 石川 13:03.7 2 26:39.4 +1:22.1
3 107 107 谷口　智紀 トヨタ自動車㈱スキー部 愛知 13:28.5 3 27:52.1 +2:34.8
4 100 100 伊藤　滉一 金沢自衛隊 石川 13:43.5 4 28:17.3 +3:00.0
5 106 106 竹内　享汰 東洋大学 福井 13:43.7 5 28:17.4 +3:00.1
6 103 103 髙橋　和希 トヨタ自動車㈱スキー部 愛知 15:11.1 7 31:08.2 +5:50.9
7 101 101 中洞　春貴 古川スキー協会 岐阜 15:03.1 6 31:42.4 +6:25.1
8 104 104 青木　徹郎 古川スキー協会 岐阜 15:37.5 8 32:36.3 +7:19.0
9 99 99 竹田　晴紀 (株)みのり建設 石川 16:12.2 9 34:04.0 +8:46.7

雪温 気温
11:00  晴れ  ハード 0℃ 0℃ 37％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
9 9 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 11:25 Page: 1/1

参加者

順

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

5.0km

タイム

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

成年男子Ｂ 10 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 10:45 終了時間 11:19

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 73 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 39 

 合計登高 394 

 全長 10km 

 周回数 2 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 98 98 宇田　崇二 ㈱福井村田製作所 福井 12:18.1 1 24:21.0 0.0
2 95 95 宇田　彬人 勝山市スキー連盟 福井 12:35.5 2 24:57.4 +36.4
3 94 94 長田　克哉 (株)長田組 富山 15:54.8 3 32:23.0 +8:02.0
4 93 93 森井　勇真 なんと農業協同組合 富山 16:33.9 4 33:51.8 +9:30.8

96 96 小田　悠平 株式会社プレックス 石川 DNS
97 97 島田　正叡 （公財）富山県スポーツ協 富山 DNS

雪温 気温
11:00  晴れ  ハード 0℃ 0℃ 37％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
6 4 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 11:19 Page: 1/1

参加者

順

ﾌｨﾆｯｼｭ
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時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

5.0km

タイム

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

成年男子Ｃ 5 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 10:33 終了時間 10:57

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 73 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 39 

 合計登高 197 

 全長 5km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 66 66 藤田　紘基 南砺平高校（教員） 富山 12:53.0 0.0
2 63 63 柳瀬　有希 富山市土木事務所 富山 13:44.9 +51.9
3 64 64 大竹口　優平 金沢自衛隊 石川 14:26.1 +1:33.1
4 62 62 山﨑　崇史 山﨑木工㈱ 富山 14:55.3 +2:02.3
5 61 61 塚原　平馬 平中学校（教員） 富山 16:04.1 +3:11.1
6 67 67 姫野　大地 金森スポーツR・T 愛知 16:12.8 +3:19.8
7 65 65 波多野　一馬 金森スポーツR・T 愛知 21:27.2 +8:34.2

68 68 宇田　峻也 勝山市スキー連盟 福井 DNS
69 69 加藤　和成 金沢市消防局 石川 DNS

雪温 気温
10:30  曇り  ハード 0℃ 0℃ 36％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
9 7 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 10:55 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ
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コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

成年男子Ｄ 5 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 10:29 終了時間 10:52

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 73 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 39 

 合計登高 197 

 全長 5km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 60 60 松本　高志 大野市役所 福井 14:48.3 0.0
2 54 54 加藤　裕司 開成中学校（教） 福井 15:07.8 +19.5
3 53 53 橋本　清高 大野市役所 福井 15:53.3 +1:05.0
4 58 58 山田　英徳 金森スポーツR・T 愛知 16:16.7 +1:28.4
5 56 56 林田　勝裕 金森スポーツR・T 愛知 17:03.2 +2:14.9
6 55 55 喜多　大輔 能登総合病院 石川 17:08.0 +2:19.7
7 59 59 國吉　正紀 白鳥SC 岐阜 17:53.2 +3:04.9
8 52 52 仲　隆之 東海スキー研究会 愛知 22:22.3 +7:34.0

57 57 尾田　和広 竹腰永井建設株式会社 石川 DNS

雪温 気温
10:30  曇り  ハード 0℃ 0℃ 36％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
9 8 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 10:51 Page: 1/1
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時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速
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ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

成年男子Ｅ 3.0 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 11:31 終了時間 11:44

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 58 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 36 

 合計登高 99 

 全長 3km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 152 152 野口　洋二 ケイミュー（株）伊賀事業 三重 9:40.1 0.0
2 153 153 櫻吉　啓介 金沢こども医療福祉センタ 石川 9:52.2 +12.1
3 149 149 廣崎　修 白山市役所 石川 10:08.3 +28.2
4 151 151 田中　秀昭 (有)氷見ブロック 富山 10:42.2 +1:02.1
5 150 150 瀧川　清人 中電岐阜SC 岐阜 11:45.4 +2:05.3

雪温 気温
11:30  曇り  ハード 0℃ 2℃ 35％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
5 5 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 11:43 Page: 1/1
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時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

成年男子Ｆ 3.0 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 11:27 終了時間 11:41

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 58 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 36 

 合計登高 99 

 全長 3km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 146 146 木田　実 YKK㈱ 富山 9:09.4 0.0
2 145 145 関原　好明 トヨタ自動車㈱スキー部 愛知 9:23.2 +13.8
3 143 143 谷口　博幸 中部電力愛知ＳＣ 愛知 9:42.9 +33.5
4 141 141 谷口　清和 ラピズレーシング 岐阜 10:04.4 +55.0
5 148 148 西山　善和 白峰SC 石川 10:38.8 +1:29.4
6 142 142 山瀬　悦朗 農事組合法人野口営農組合 富山 10:40.2 +1:30.8
7 144 144 西野　直哉 小松市スキー協会 石川 10:50.5 +1:41.1
8 147 147 蓑　雅弘 中電岐阜SC 岐阜 12:13.2 +3:03.8

雪温 気温
11:30  曇り  ハード 0℃ 2℃ 35％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
8 8 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 11:42 Page: 1/1
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時刻 天候 雪質 湿度
温度
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コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

少年男子 10 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 10:39 終了時間 11:23

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 73 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 39 

 合計登高 394 

 全長 10km 

 周回数 2 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 83 83 山内　駿平 勝山高校 福井 13:24.2 1 27:23.9 0.0
2 84 84 大瀬　優貴 南砺平高校 富山 13:50.7 3 27:51.2 +27.3
3 92 92 坂野　佑樹 愛工大名電高校 愛知 13:50.4 2 28:13.6 +49.7
4 79 79 中道　陽人 南砺平高校 富山 13:56.4 4 28:23.6 +59.7
5 87 87 志波　茉拓 愛工大名電高校 愛知 14:00.2 5 28:36.3 +1:12.4
6 75 75 宮田　敦生 南砺平高校 富山 14:02.0 7 28:39.6 +1:15.7
7 77 77 徳谷　嶂睿 愛工大名電高校 愛知 14:27.3 10 28:57.0 +1:33.1
8 88 88 三島　大橙 南砺平高校 富山 14:03.1 8 29:08.2 +1:44.3
9 86 86 西川　旺佑 鶴来高校 石川 14:01.4 6 29:19.4 +1:55.5

10 89 89 北嶋　空河 鶴来高校 石川 14:06.8 9 29:46.4 +2:22.5
11 85 85 朝田　貫太 斐太高校 岐阜 14:58.3 14 29:51.4 +2:27.5
12 82 82 細川　裕志 大野高校 福井 14:52.2 12 29:59.9 +2:36.0
13 80 80 広崎　迅 鶴来高校 石川 14:34.0 11 30:10.7 +2:46.8
14 74 74 山田　諭司 南砺平高校 富山 14:53.6 13 30:30.0 +3:06.1
15 90 90 青木　颯汰 島田高校 静岡 15:26.2 16 31:11.7 +3:47.8
16 91 91 寺島　光太郎 高山工業高校 岐阜 15:24.9 15 31:17.0 +3:53.1
17 78 78 山本　士 金沢桜丘高校 石川 15:59.2 18 32:36.8 +5:12.9
18 72 72 山田　岳瑠 南砺平高校 富山 15:35.9 17 32:51.0 +5:27.1
19 71 71 松葉　吉哉 名城大付属高校 愛知 16:27.3 19 33:26.0 +6:02.1
20 70 70 寺山　大稀 愛工大名電高校 愛知 16:43.5 21 34:29.7 +7:05.8
21 76 76 太田　釉 名城大付属高校 愛知 17:06.2 22 34:33.2 +7:09.3
22 73 73 進地　諒磨 翠星高校 石川 16:42.2 20 35:05.3 +7:41.4
23 81 81 長谷川　蓮 大野高校 福井 19:31.8 23 40:30.4 +13:06.5

雪温 気温
10:30  曇り  ハード 0℃ 0℃ 36％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
23 23 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基
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常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

中学男子 5 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 10:12 終了時間 10:38

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 73 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 39 

 合計登高 197 

 全長 5km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 51 51 村松　徹郎(2) 陽明中学校 福井 13:07.4 0.0
2 49 49 辻　悠心(3) 白嶺中学校 石川 13:14.6 +7.2
3 38 38 森下　大翔(3) 朝日中学校 岐阜 13:15.7 +8.3
4 34 34 三橋　昂生(1) 朝日中学校 岐阜 13:16.3 +8.9
5 48 48 柳瀬　秋成(3) 大沢野中学校 富山 13:59.3 +51.9
6 31 31 加藤　尊勝(2) 白嶺中学校 石川 13:59.4 +52.0
7 43 43 永井　貫太(2) 白嶺中学校 石川 14:01.8 +54.4
8 50 50 安藤　綾晟(3) 愛工大名電中学校 愛知 14:03.1 +55.7
9 41 41 青能　央宜(3) 城端中学校 富山 14:09.0 +1:01.6

10 45 45 髙田　大靖(2) 平中学校 富山 14:09.8 +1:02.4
11 33 33 宮﨑　晶将(1) 平中学校 富山 14:34.1 +1:26.7
12 21 21 中嶋　大善(3) 城端中学校 富山 14:35.3 +1:27.9
13 36 36 中舎　晴斗(3) 朝日中学校 岐阜 14:42.9 +1:35.5
14 22 22 坂本　子龍(1) 平中学校 富山 14:47.9 +1:40.5
15 46 46 藤堂　和誠(3) 勝山北部中学校 福井 14:56.9 +1:49.5
16 42 42 長江　琉也(2) 愛工大名電中学校 愛知 15:00.9 +1:53.5
17 40 40 山本　怜旺(1) 鳥越中学校 石川 15:08.1 +2:00.7
18 25 25 藤田　明人(1) 平中学校 富山 15:08.9 +2:01.5
19 39 39 大林　慶汰(3) 勝山南部中学校 福井 15:22.1 +2:14.7
20 44 44 市岡　隼虎(3) 愛工大名電中学校 愛知 15:37.5 +2:30.1
21 19 19 柳瀬　冬芽(2) 大沢野中学校 富山 15:46.2 +2:38.8
22 35 35 中舎　開斗(1) 朝日中学校 岐阜 15:55.6 +2:48.2
23 18 18 石田　祥(1) 城端中学校 富山 16:01.1 +2:53.7
24 47 47 山中　朝陽(2) 厚生中学校 三重 16:46.5 +3:39.1
25 32 32 新関　友梧(3) 東海中学校 愛知 17:29.0 +4:21.6
26 28 28 田島　圭悟(1) 鶴来中学校 石川 18:21.5 +5:14.1
27 24 24 足立　龍人(1) 久々野中学校 岐阜 18:44.9 +5:37.5
28 37 37 北村　莉久(1) 御薗中学校 三重 19:37.5 +6:30.1
29 29 29 新関　祥梧(1) 東海中学校 愛知 22:16.7 +9:09.3

20 20 中田　蒼空(2) 平中学校 富山 DNS
23 23 石田　遼駕(2) 鶴来中学校 石川 DNS
26 26 谷保　芯(2) 鶴来中学校 石川 DNS
27 27 鈴木　獅寿琉(3) 高鷲中学校 岐阜 DNS
30 30 鶴身　理知(1) 東海中学校 愛知 DNS

雪温 気温
10:00  晴れ  ハード 0℃ 0℃ 41％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
34 29 0 0 5 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基
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クロスカントリー競技



公式成績表

中学男子1年 5 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 10:12 終了時間 10:38

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 73 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 39 

 合計登高 197 

 全長 5km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 34 34 三橋　昂生(1) 朝日中学校 岐阜 13:16.3 0.0
2 33 33 宮﨑　晶将(1) 平中学校 富山 14:34.1 +1:17.8
3 22 22 坂本　子龍(1) 平中学校 富山 14:47.9 +1:31.6
4 40 40 山本　怜旺(1) 鳥越中学校 石川 15:08.1 +1:51.8
5 25 25 藤田　明人(1) 平中学校 富山 15:08.9 +1:52.6
6 35 35 中舎　開斗(1) 朝日中学校 岐阜 15:55.6 +2:39.3
7 18 18 石田　祥(1) 城端中学校 富山 16:01.1 +2:44.8
8 28 28 田島　圭悟(1) 鶴来中学校 石川 18:21.5 +5:05.2
9 24 24 足立　龍人(1) 久々野中学校 岐阜 18:44.9 +5:28.6

10 37 37 北村　莉久(1) 御薗中学校 三重 19:37.5 +6:21.2
11 29 29 新関　祥梧(1) 東海中学校 愛知 22:16.7 +9:00.4

30 30 鶴身　理知(1) 東海中学校 愛知 DNS

雪温 気温
10:00  晴れ  ハード 0℃ 0℃ 41％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
12 11 0 0 1 0
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公式成績表

中学男子2年 5 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 10:12 終了時間 10:38

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 73 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 39 

 合計登高 197 

 全長 5km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 51 51 村松　徹郎(2) 陽明中学校 福井 13:07.4 0.0
2 31 31 加藤　尊勝(2) 白嶺中学校 石川 13:59.4 +52.0
3 43 43 永井　貫太(2) 白嶺中学校 石川 14:01.8 +54.4
4 45 45 髙田　大靖(2) 平中学校 富山 14:09.8 +1:02.4
5 42 42 長江　琉也(2) 愛工大名電中学校 愛知 15:00.9 +1:53.5
6 19 19 柳瀬　冬芽(2) 大沢野中学校 富山 15:46.2 +2:38.8
7 47 47 山中　朝陽(2) 厚生中学校 三重 16:46.5 +3:39.1

20 20 中田　蒼空(2) 平中学校 富山 DNS
23 23 石田　遼駕(2) 鶴来中学校 石川 DNS
26 26 谷保　芯(2) 鶴来中学校 石川 DNS

雪温 気温
10:00  晴れ  ハード 0℃ 0℃ 41％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
10 7 0 0 3 0

技術代表 セクレタリー

浅井　豊司 山口　智基

Print Date: Sun 26 Jan 2025  Print Time: 11:53 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

常陸宮賜杯
第７５回中部日本スキー大会
クロスカントリー競技



公式成績表

中学男子3年 5 km フリー 

石川県白山市 2025/01/26 開始時間 10:12 終了時間 10:38

 技術代表 浅井　豊司 三重県  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 競技委員長 織田　則泰 石川県  標高差 73 

 副競技委員長 竹内　順一 石川県  極限登高標高差 39 

 合計登高 197 

 全長 5km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC45/97 

1 49 49 辻　悠心(3) 白嶺中学校 石川 13:14.6 0.0
2 38 38 森下　大翔(3) 朝日中学校 岐阜 13:15.7 +1.1
3 48 48 柳瀬　秋成(3) 大沢野中学校 富山 13:59.3 +44.7
4 50 50 安藤　綾晟(3) 愛工大名電中学校 愛知 14:03.1 +48.5
5 41 41 青能　央宜(3) 城端中学校 富山 14:09.0 +54.4
6 21 21 中嶋　大善(3) 城端中学校 富山 14:35.3 +1:20.7
7 36 36 中舎　晴斗(3) 朝日中学校 岐阜 14:42.9 +1:28.3
8 46 46 藤堂　和誠(3) 勝山北部中学校 福井 14:56.9 +1:42.3
9 39 39 大林　慶汰(3) 勝山南部中学校 福井 15:22.1 +2:07.5

10 44 44 市岡　隼虎(3) 愛工大名電中学校 愛知 15:37.5 +2:22.9
11 32 32 新関　友梧(3) 東海中学校 愛知 17:29.0 +4:14.4

27 27 鈴木　獅寿琉(3) 高鷲中学校 岐阜 DNS

雪温 気温
10:00  晴れ  ハード 0℃ 0℃ 41％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
12 11 0 0 1 0
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浅井　豊司 山口　智基
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